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Biz, Erzurum Tekman Turnagöllü Çelik ailesinden 
Halit Çelik öncülüğünde kurulan dekoratif metal 
mobilya markası Çelikler Metal’iz. 2003 yılında 
Gaziosmanpaşa’daki 200 metrekarelik ilk atöl-
yemizde, üç temel değer üzerinde kurulduk; 
iş ahlakı, yenilikçilik ve aile.

İş ahlakı, tedarikçilerimizin ve müşterilerimizin 
güveninden doğan gücü her an yanımızda his-
setmemizi sağladı. Sektörün ve dünya ticareti-
nin en çok sarsıldığı global krizlerde bile adımız, 
sözümüz ve imzamız senet oldu, önümüzde sa-
yısız kapı açtı. Markamız böylece, en zor zaman-
larda dahi aralıksız büyüdü.
 

Bugün Bayrampaşa ve Gaziosmanpaşa’da iki 
fabrikamız, Çağlayan’daki sergi salonumuz ve 
Modesa’daki yönetim ve üretim birimimizde 80 
kişilik büyük ve saygın bir aile olarak hizmet veri-
yoruz. Özgün metal mobilya tasarımları yapıyor, 
birinci sınıf malzemeyi uluslararası standartlar-
da işliyoruz. Metali en iyi kumaşlarla, göz alıcı 
camla, kaliteli ve dayanıklı ahşapla birleştiri-
yoruz. Hangi dekorasyon trendine sahip olurlar-
sa olsunlar, tüm mekânları aydınlatacak masal-
ar, sandalyeler, sehpalar ve daha sayısız çeşitte 
ürün imal ediyoruz.

Yenilikçilik, bizim daha önce yapılmamış ola-
nı yapabilmemizi, eserlerimizin de bulundukları 
mekânlara bambaşka bir dekoratif zevk katma-
larını sağladı. Ürünlerimiz kısa sürede hem Tür-
kiye’nin hem de dünyanın saygın mimarlarının 
ve dekoratörlerinin dikkatini çekti. Önce ülkemi-
zin pek çok köşesinde, 2005 yılından itibaren de 
Fransa, Hollanda, Belçika gibi Avrupa Birliği ül-
kelerinin ve Ortadoğu’nun çok özel adreslerinde, 
Çelikler imzası taşıyan eserler boy göstermeye 
başladı. Patenti sadece bize ait olan 15 özgün 
tasarım da, işte bu yenilikçi bakışımızın sonucun-
da doğdu.

Aile kavramı, Çelikler Metal çatısı altında istih-
dam ettiğimiz her çalışanımız için sosyal sorum-
luluğumuzun nişanesi oldu. Kendilerini büyük bir 
ailenin değerli üyesi hisseden çalışanlarımız her 
geçen gün daha da iyisini ortaya koymak için ça-
baladı, yeteneklerini sürekli geliştirdi. Bu sayede 
kalitemiz hiç durmadan yükseldi, ürün çeşitlil-
iğimiz arttı.
 

 bugün de asla ödün vermediğimiz en kıymetli 
varlıklarımızdır. Dünyanın pek çok köşesinde ev-
leri ve işyerlerini süsleyen, en değerli konukların 
gururla ağırlandığı mekânlar yaratan, yaşam 
kalitesini ve göz zevkini artıran Çelikler Met-
al mobilya modellerinin tümü, işte bu değerler 
üzerinde yükselmiştir. Değerler üzerine kurulu iş 
yapma ve büyüme modelimiz de, her sektörden 
girişimcilere ve yeni nesillere ilham vermektedir.

Misyonumuz

Konforu ve tasarım zevkini, sağlamlık ve işlevsel-
likle birleştiren özgün metal mobilyalar tasar-
lamak, üretmek ve en uygun fiyatla sunmaktır.

Vizyonumuz

Dünyanın her köşesinde “metal mobilya” 
dendiğinde ülkemizin adının, ülkemizde “metal 
mobilya” dendiğinde de Çelikler adının ilk sırada 
gelmesini sağlamaktır.    

Halit Çelik
Çelikler Metal



Sandalye Modelleri

Berjer Modelleri

Matilda
Sun 
Opera
Mira
Milano
Üsküp 
Palermo 
Lima 
Fleur
Prima
Stay
Madalyon
Zena
Balon
Han 
Sarmaşık
Sude
Minotti
İkon
Kral
Penguen
Venüs
Canyon
Mimoza
Manta
Vienna
Ring
Midye
Pega
Kelebek
Kont
Münih 
Küba
Sesa
Mars

Milas
Asos
Sofya 
Avşa
Cunda
Soho
Leda
Ürgüp
Marsilya
Basic
Terna
Flora
Rain
Yarım İstridye
Puffo

Petek
Petek C Ayak 
Taç
Asse
Luca
Meridyen 
İnka
Monark 
Lesader
İstridye
Jessa
Jungle Berjer
Jungle Sofa
Petek Model Sofa
Sarmaşık

İnka İkili Sofa

01-MTD
01-SUN
01-OPR
01-MRA
01-MLO
01-SKP 
01-PLM
01-LMA
01-FLR
01-PRM
01-STY
01-MDY
01-ZNA
01-BLN
01-HAN
01-SRM
01-SDE
01-MNT
01-KON
01-KRL
01-PGN
01-VNS
01-CYN
01-MMZ
01-MAA
01-VNA
01-RNG
01-MDE
01-PGA
01-KLB
01-KNT
01-MNH
01-KBA
01-SSA
01-MRS

01-MLS
01-SOS
01-SFY
01-AVA
01-CND
01-SHO
01-LDA
01-RGP
01-MAR
01-BAS
01-TRN
01-FLR
01-RAİ
01-YİS

01-PFF

02-PTK
02-PTC
02-TAC
02-ASS
02-LCA
02-MDN 
02-NKA
02-MRK
02-LDR
02-STR
02-JSS
02-JGB
02-JGS
02-PMS
02-SRM
02-İİS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
35
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46

48
49
50
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81



Sehpa Modelleri

Tekli Halkalı
Elmas Orta Sehpa 
Küp Orta Sehpa
Salyangoz Orta Sehpa
Motif Orta Sehpa
Petek Orta Sehpa 
Kares
Chanel Zigon Sehpa
Altıgen Zigon Sehpa

Dünya Zigon Sehpa

 

04-THO
04-EOS
04-KOS
04-SYO
04-MOS
04-POS
04-KRS
04-CZS
04-AZS

04-DZS

91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

Masa Modelleri

Piramit Masa
Green Masa 
Dark Masa
Lina Masa
Flower Masa
Crimson Masa
Black Masa
Marble Masa

Alvin Masa

05-PMT
05-GRN
05-DRK
05-LNA
05-FLW
05-CRN
05-BLA
05-MAB

05-AVN

103
104
105
106
107
108
109
110
111

Ayak Modelleri
Kelebek
Piramit 
Telli Ayak
Kule 
Edwin 
Lucas
Vazo
Felix

06-KLB
06-PMT
06-TLL
06-KLE
06-EWN
06-LUC
06-VZA

06-FLX

113
113
114
114
115
115
116

116

Bar Sandalye Modelleri

3 Çubuklu C Ayak
Hilton Bar
Kara
Etta Bar
Işık
Leda
Basket Bar
Arç Bar

03-BKL
03-HLB
03-KRA
03-ETB
03-İSK
03-LDA
03-BKB
03-ARB

84
86
86
87
87
88
88

89





Sandalye Modelleri 



10

Matilda
01-MTD

Kumaş Metraj: 2,1m
En: 56 cm
Boy: 86 cm
Yükseklik: 86 cm
Derinlik: 48 cm 
Oturma Yüksekliği: 54 cm



11

Sun
01-SUN

Kumaş Metraj: 2,4m
En: 53 cm
Boy: 82 cm
Yükseklik: 82 cm
Derinlik: 47 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



12

Opera
01-OPR

Kumaş Metraj: 1,6m
En: 52 cm
Boy: 85 cm
Yükseklik: 85 cm
Derinlik: 47 cm 
Oturma Yüksekliği: 46cm



13

Mira
01-MRA

Kumaş Metraj: 1,8m
En: 53 cm
Boy: 82 cm
Yükseklik: 82 cm
Derinlik: 47 cm 
Oturma Yüksekliği: 45cm



14

Milano
01-MLO

Kumaş Metraj: 2,10m
En: 53 cm
Boy: 85 cm
Yükseklik: 85 cm
Derinlik: 48 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



15

Üsküp
01-SKP

Kumaş Metraj: 1,2m
En: 67 cm
Boy: 77 cm
Yükseklik: 77 cm
Derinlik: 60 cm 
Oturma Yüksekliği: 40 cm



16

Palermo
01-PLM

Kumaş Metraj: 1,6m
En: 56 cm
Boy: 78 cm
Yükseklik: 78 cm
Derinlik: 49 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



17

Lima
01-LMA

Kumaş Metraj: 1,2m
En: 44 cm
Boy: 88 cm
Yükseklik: 88 cm
Derinlik: 43 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



18

Fleur 
01-FLR

Kumaş Metraj: 2,0m
En: 54 cm
Boy: 82 cm
Yükseklik: 82 cm
Derinlik: 46 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



19

Prima
01-PRM

Kumaş Metraj: 2,1m
En: 53 cm
Boy: 85 cm
Yükseklik: 85 cm
Derinlik: 52 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



20

Stay
01-STY

Kumaş Metraj: 1,2m
En: 45 cm
Boy: 91 cm
Yükseklik: 91 cm
Derinlik: 43 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



21

Madalyon
01-MDY

Kumaş Metraj: 1,0m
En: 45 cm
Boy: 103 cm
Yükseklik: 103 cm
Derinlik: 45 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



22

Zena
01-ZNA

Kumaş Metraj: 1,6m
En: 53 cm
Boy: 90 cm
Yükseklik: 90 cm
Derinlik: 45 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



23

Balon
01-BLN

Kumaş Metraj: 2,4m
En: 70 cm
Boy: 77 cm
Yükseklik: 77 cm
Derinlik: 45 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



24

Han
01-HAN

Kumaş Metraj: 2,2m
En: 53 cm
Boy: 80 cm
Yükseklik: 80 cm
Derinlik: 50 cm 
Oturma Yüksekliği: 47 cm



25

Sarmaşık
01-SRM

Kumaş Metraj: 2,6m
En: 65 cm
Boy: 77 cm
Yükseklik: 77 cm
Derinlik: 45 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



26

Sude
01-SDE

Kumaş Metraj: 2,2m
En: 64 cm
Boy: 74 cm
Yükseklik: 74 cm
Derinlik: 47 cm 
Oturma Yüksekliği: 42 cm



27

Minotti
01-MNT

Kumaş Metraj: 2,2m
En: 56 cm
Boy: 74cm
Yükseklik: 74 cm
Derinlik: 44 cm 
Oturma Yüksekliği: 42cm



28

İkon
01-KON

Kumaş Metraj: 1,8m
En: 53 cm
Boy: 90 cm
Yükseklik: 90 cm
Derinlik: 46 cm 
Oturma Yüksekliği: 52 cm



29

Kral
01-KRL

Kumaş Metraj: 1,8m
En: 54 cm
Boy: 92 cm
Yükseklik: 92 cm
Derinlik: 42 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



30

Penguen
01-PGN

Kumaş Metraj: 1,6m
En: 53 cm
Boy: 95 cm
Yükseklik: 95 cm
Derinlik: 45 cm 
Oturma Yüksekliği: 44cm



31

Venüs
01-VNS

Kumaş Metraj: 1,1m
En: 52 cm
Boy: 90 cm
Yükseklik: 90 cm
Derinlik: 46 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



32



33

Canyon
01-CYN

Kumaş Metraj: 1,1m
En: 49 cm
Boy: 83 cm
Yükseklik: 83 cm
Derinlik: 42 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



34

Mimoza
01-MMZ

Kumaş Metraj: 1,2m
En: 46 cm
Boy: 96 cm
Yükseklik: 96 cm
Derinlik: 46 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



35

Manta
01-MAA

Kumaş Metraj: 2,1m
En: 52 cm
Boy: 95 cm
Yükseklik: 95 cm
Derinlik: 45 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



36



3737

Vienna
01-VNA

Kumaş Metraj: 0,6m
En: 55 cm
Boy: 83 cm
Yükseklik: 83 cm
Derinlik: 53 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



38

Ring
01-RNG

Kumaş Metraj: 0,9m
En: 50 cm
Boy: 70 cm
Yükseklik: 70 cm
Derinlik: 50 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



39

Midye
01-MDE

Kumaş Metraj: 0,6m
En: 61 cm
Boy: 79 cm
Yükseklik: 79 cm
Derinlik: 47 cm 
Oturma Yüksekliği: 0 cm kumaş



40

Pega
01-PGA

Kumaş Metraj: 
En: 70 cm
Boy: 100 cm
Yükseklik: 100 cm
Derinlik: 45 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm 



41

Kelebek
01-KLB

Kumaş Metraj: 0,4m
En: 48 cm
Boy: 85 cm
Yükseklik: 85 cm
Derinlik: 48 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



42

Kont
01-KNT

Kumaş Metraj;
0,5 Hazeran  0,6 Hazeran
En: 64 cm
Boy: 90 cm
Yükseklik: 90 cm
Derinlik: 50 cm 
Oturma Yüksekliği: 48 cm 



43

Münih
01-MNH

Kumaş Metraj: 1,8m
En: 44 cm
Boy: 95 cm
Yükseklik: 95 cm
Derinlik: 49 cm 
Oturma Yüksekliği: 43 cm



44

Küba
01-KBA

Kumaş Metraj: 1,2m
En: 51 cm
Boy: 75 cm
Yükseklik: 75 cm
Derinlik: 50 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



45

Sesa
01-SSA

Kumaş Metraj: 1,4m
En: 60 cm
Boy: 75 cm
Yükseklik: 75 cm
Derinlik: 50 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



46

Mars
01-MRS

Kumaş Metraj: 0,6m
En: 57 cm
Boy: 80 cm
Yükseklik: 80 cm
Derinlik: 47 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



47



48

Milas
01-MLS

Kumaş Metraj: 0,6m
En: 55 cm
Boy: 78 cm
Yükseklik: 78 cm
Derinlik: 40 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



49

Asos
01-SOS

Kumaş Metraj;
60m Kumaş, 32m Örgü
En: 55 cm
Boy: 75 cm
Yükseklik: 75 cm
Derinlik: 50 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



50

Sofya
01-SFY

Kumaş Metraj;
60 Kumaş,50 Hazeran
En: 55 cm
Boy: 85 cm
Yükseklik: 85 cm
Derinlik: 40 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



51



52

Avşa
01-AVA

Kumaş Metraj: İplikli 90m
En: 55 cm
Boy: 68 cm
Yükseklik: 68 cm
Derinlik: 45 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



53

Cunda
01-CND

Kumaş Metraj: 1,1m
En: 58 cm
Boy: 80 cm
Yükseklik: 80 cm
Derinlik: 50 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



54

Soho
01-SHO

Kumaş Metraj: 0,9m
En: 53 cm
Boy: 80 cm
Yükseklik: 80 cm
Derinlik: 45 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



55

Leda
01-LDA

Kumaş Metraj: 0,6m
En: 55 cm
Boy: 75 cm
Yükseklik: 75 cm
Derinlik: 45 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



56

Ürgüp
01-RGP

Kumaş Metraj: 2,20 m
En: 57 cm
Boy: 80 cm
Yükseklik: 80 cm
Derinlik: 56 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



57

Marsilya 
01-MAR

Kumaş Metraj: 0,9m
En: 57 cm
Boy: 80 cm
Yükseklik: 80 cm
Derinlik: 47 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



58

Basic
01-BAS

Kumaş Metraj: 0,9m
En: 47 cm
Boy: 85 cm
Yükseklik: 85 cm
Derinlik: 45 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



59

Terna
01-TRN

Kumaş Metraj: 0,9m
En: 48 cm
Boy: 84 cm
Yükseklik: 84 cm
Derinlik: 58 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



60

Flora
01-FLR

Kumaş Metraj: 1,8m
En: 50 cm
Boy: 85 cm
Yükseklik: 85 cm
Derinlik: 50 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



61

Rain
01-RAİ

Kumaş Metraj: 2,2m
En: 58 cm
Boy: 82 cm
Yükseklik: 82 cm
Derinlik: 48 cm 
Oturma Yüksekliği: 43 cm



62

Yarım İstiridye
01-YİS

Kumaş Metraj:  m
En: 48 cm
Boy: 90 cm
Yükseklik: 90 cm
Derinlik: 50 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



63

Puffo
01-PFF

Kumaş Metraj: 0,4 m
En: 29cm
Boy: 47 cm
Yükseklik: 47 cm
Derinlik: 29 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm





Berjer Modelleri 



66

Petek
01-PTK

Kumaş Metraj: m
En: 75 cm
Boy: 70 cm
Yükseklik: 70 cm
Derinlik: 60 cm 
Oturma Yüksekliği: 40 cm



67

Petek C Ayak
01-PTC

Kumaş Metraj: 2,2 m
En: 55 cm
Boy: 75 cm
Yükseklik: 75 cm
Derinlik: 45 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



68

Taç
01-TAC

Kumaş Metraj: 1,6 m
En: 65 cm
Boy: 82 cm
Yükseklik: 82 cm
Derinlik: 58 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



69

Asse
01-ASS

Kumaş Metraj: 1,2 m
En: 60 cm
Boy: 73 cm
Yükseklik: 73 cm
Derinlik: 50 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



70

Luca
01-LCA

Kumaş Metraj: 2,20m
En: 60 cm
Boy: 77 cm
Yükseklik: 77 cm
Derinlik: 45 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



71

Meridyen 
01-MDN

Kumaş Metraj: 3,20 m
En: 69 cm
Boy: 80 cm
Yükseklik: 80 cm
Derinlik: 51 cm 
Oturma Yüksekliği: 60 cm



72

İnka 
01-NKA

Kumaş Metraj: 2,20 m
En: 60 cm
Boy: 65 cm
Yükseklik: 65 cm
Derinlik: 50 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



73

Monark 
01-MRK

Kumaş Metraj: 3,20m
En: 75 cm
Boy: 77 cm
Yükseklik: 77 cm
Derinlik: 70 cm 
Oturma Yüksekliği: 35 cm



74

Lesader 
01-LDR

Kumaş Metraj: 3,2 m
En: 55 cm
Boy: 78 cm
Yükseklik: 78 cm
Derinlik: 60 cm 
Oturma Yüksekliği: 40cm



75

İstridye 
01-STR

Kumaş Metraj: 3,6m
En: 78 cm
Boy: 77 cm
Yükseklik: 77 cm
Derinlik: 58 cm 
Oturma Yüksekliği: 55 cm



76

Jessa 
01-JSS

Kumaş Metraj: 4,0 m
En: 60 cm
Boy: 90 cm
Yükseklik: 90 cm
Derinlik: 48 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm



77

Kumaş Metraj: m
En: 65 cm
Boy: 80 cm
Yükseklik: 80 cm
Derinlik: 60 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm

Jungle Berjer  
01-JGS



78

Kumaş Metraj: m
En: 120 cm
Boy: 55 cm
Yükseklik: 55 cm
Derinlik: 60 cm 
Oturma Yüksekliği: 40 cm

Jungle Sofa  
02-JGS



79

Kumaş Metraj: 4.40m
En: 120cm
Boy: 75 cm
Yükseklik: 75 cm
Derinlik: 45 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm

Petek Model Sofa  
02-PMS



80

Kumaş Metraj: 7m
En: 120cm
Boy: 74 cm
Yükseklik: 74 cm
Derinlik: 48 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm

Sarmaşık  
02-SRM



81

Kumaş Metraj: 4,5 m
En: 120cm
Boy: 65 cm
Yükseklik: 65 cm
Derinlik: 65 cm 
Oturma Yüksekliği: 45 cm

İnka İkili Sofa  
02-İİS





Bar Sandalye Modelleri 



84

3 Çubuklu C Ayak 
03-BKL

Kumaş Metraj: 0,9 m
En: 60 cm
Boy: 85 cm
Yükseklik: 85 cm
Derinlik: 35 cm 
Oturma Yüksekliği: 62 cm





86

Kumaş Metraj: 0,9 m
En: 48 cm
Boy: 90 cm
Yükseklik:90 cm
Derinlik: 42 cm 
Oturma Yüksekliği: 65 cm

Kumaş Metraj: 1,2m
En: 45 cm
Boy: 105 cm
Yükseklik: 105 cm
Derinlik: 40 cm 
Oturma Yüksekliği: 75 cm

Hilton Bar  
03-HLB

Kara  
03-KRA



87

Kumaş Metraj: 0,6m
En: 65 cm
Boy: 96 cm
Yükseklik:96 cm
Derinlik: 47 cm 
Oturma Yüksekliği: 38 cm

Kumaş Metraj: 0,4m
En: 34 cm
Boy: 110 cm
Yükseklik: 110 cm
Derinlik: 34 cm 
Oturma Yüksekliği: 75 cm

Etta Bar  
03-ETB

Işık  
03-İSK



88

Kumaş Metraj: 0,6 m
En: 49 cm
Boy: 105 cm
Yükseklik: 105 cm
Derinlik: 43 cm 
Oturma Yüksekliği: 75 cm

Kumaş Metraj: 0,4m
En: 50 cm
Boy: 92 cm
Yükseklik: 92 cm
Derinlik: 38 cm 
Oturma Yüksekliği: 65 cm

Leda  
03-LDA

Basket Bar  
03-BKB



89

Arç Bar 
03-ARB

Kumaş Metraj: 0,6 m
En: 52 cm
Boy: 104 cm
Yükseklik: 104 cm
Derinlik: 41 cm 
Oturma Yüksekliği: 75 cm



Sehpa Modelleri 



91

En: 80 çap
Yükseklik: 45 cm

Tekli Halkalı  
04-THO 



92

En: 80 çap
Yükseklik: 45 cm

Elmas Orta Sehpa 
04-EOS 



93

Küp Orta Sehpa 
04-KOS

En: 80 cm
Boy: 80 cm
Yükseklik: 45 cm



94

Salyangoz
Orta Sehpa 

04-SYO

En: 80 cm
Yükseklik: 45 cm



95

En: 80 çap
Yükseklik: 45 cm

Motif Orta Sehpa 
04-MOS 



96

En: 80 çap
Yükseklik: 45 cm

Petek Orta Sehpa 
04-POS 



97

En: 80 cm
Boy: 8Ocm/20x20
Yükseklik: 48 cm

Kares
04-KRS



98

En: 40 çap
Boy: 40 cm
Yükseklik: 55 cm

Chanel Zigon Sehpa  
04-CZS 



99

En: 40çap
Yükseklik: 55 cm

Altıgen Zigon Sehpa 
04-AZS 



100

En: 40çap
Boy: 40 cm
Yükseklik: 55 cm

Dünya Zigon Sehpa  
04-DZS 



101



Masa Modelleri 



103

En: 70 cm
Boy: 160 cm
Yükseklik: 75 cm

Piramit
05-PMT
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En: 70 cm
Boy: 160 cm
Yükseklik: 75 cm

Green
05-GRN
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En: 70 çap 
Yükseklik: 75 cm

Dark
05-DRK
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En: 70 çap 
Yükseklik: 75 cm

Lina
05-LNA
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En: 70 cm
Boy: 70 cm 
Yükseklik: 75 cm

Flower
05-FLW
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En: 65 cm
Boy: 65 cm
Yükseklik: 75 cm

Crimson
05-CRN
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En: 65 cm
Boy: 65 cm
Yükseklik: 75 cm

Black
05-BLA
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En: 63 cm
Boy: 120 cm
Yükseklik: 75 cm

Marble
05-MAB
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En: 70 cm
Boy: 120 cm
Yükseklik: 75 cm

Alvin 
05-AVN



Ayak Modelleri 
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En: 60 cm
Boy: 140 cm
Yükseklik: 70 cm

En: 60 cm
Boy: 120 cm
Yükseklik: 72 cm

Kelebek
06-KLB

Piramit 
06-PMT
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En: 60 cm
Boy: 72 cm
Yükseklik: 72 cm
Derinlik: 20x50 profili

Alt Çapı: 40 cm 
Yükseklik: 75 cm

Telli Ayak  
06-TLL

Kule  
06-KLE
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Alt Çapı: 40 cm 
Yükseklik: 75 cm

Alt Çapı: 40 cm 
Yükseklik: 75 cm

Edwin 
06-EWN

Lucas  
03-LUC
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Alt Çapı: 40 cm 
Yükseklik: 75 cm

Alt Çapı: 40 cm 
Yükseklik: 75 cm

Vazo  
06-VZA

Felix  
06-FLX
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‘Yola çıktığımızda sahip olduğumuz asıl sermaye,
ahlak, yenilikçilik ve aile değerlerimizdir.’



Çelikler Metal

Mağaza : Kağıthane Caddesi No:84/A Kağıthane / ISTANBUL Tel: (0212) 222 84 83
Mağaza 2 : Defterdar Mah. Mobilyacılar Sk. No: 4 Eyüp / ISTANBUL

İmalathane : Orta Mah. Çevreyolu Cad. No:17-19E Bayrampaşa/ISTANBUL Tel: (0212) 222 85 03 
İmalathane 2: Muratpaşa Mah. Rami Kışla Cad. No:79/2 İşkent Sanayii Sitesi

D Blok Bodrum Kat No:5-6 Bayrampaşa / ISTANBUL
Telefon: (0212) 222 84 83 - (0533) 476 55 01 - (0530) 730 47 25   

www.celiklermetal.com.tr




